[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	25.12.2018
	№ 332

	О признании утратившим силу решения  Собрания депутатов Лихославльского района от 12.12.2013 № 299

В связи с изменением действующего законодательства Российской Федерации Собрание депутатов Лихославльского района пятого созыва,

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Лихославльского района от 12.12.2013 № 299 «Об утверждении Положения по оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Лихославльский район».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете Наша жизнь», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.

	Председатель Собрания депутатов
	И.В. Самуйлова

	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова